Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1552/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal manutenção de
lâmpada queimada na Rua
Benedito Caetano, próximo a
Rua do Café.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a manutenção de lâmpada queimada
na Rua Benedito Caetano, próximo a Rua do Café.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, a pedido dos moradores das
adjacências, pudemos constatar que no referido local, a lâmpada do poste há
dias está queimada. Tal fato tem trazido insegurança aos moradores próximos,
bem como aos transeuntes que por ali passam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de junho de 2022.

Antonio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 13GU7KXABAUPG66P
		2022-06-20T13:08:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura